事務連絡

平成 30年 12月１日

筑紫野市ｽﾎﾟｰﾂ施設等 利用者 様

                             （指定管理者）

一般社団法人 筑紫野市体育協会

会 長 藤木 繁尅

平成 31年度 筑紫野市ｽﾎﾟｰﾂ施設等の
大会利用・年間定期利用の受付について

 標記の件、下記のとおり受付を行いますので、筑紫野市のｽﾎﾟｰﾂ施設を、大会等での利用なら

びに年間定期利用される団体等につきましては、記載されている期間内に申請をされますよう

お願いいたします。

 この申請は、「大会開催のための日程確保」、ならびに「年間定期利用の日程確定」を行う申請

ですので、利用を予定されている団体等は、必ず提出していただくようお願いいたします。

記

１．施設利用期間

・2019(平成 31)年４月１日 ～ 2020年３月 31日

 ２．利用が可能な団体

・市内利用団体（５名以上で構成し、かつ責任者として成人が含まれるもので市民の

割合が 7 割以上、または市内事業所の社員で構成されるもの）で、１年程度当該施

設を定期的に利用した実績を有する団体。

※大会等の利用、年間定期利用をするためには、団体の登録が必要です。

３．大会等で利用できる施設

①農業者ﾄﾚｰﾆﾝｸﾞｾﾝﾀｰ

②山家ｽﾎﾟｰﾂ公園(ﾃﾆｽ場・弓道場）

③御笠運動広場

④筑紫運動広場(ｸﾞﾗｳﾝﾄﾞ・ﾃﾆｽ場)

⑤総合公園(多目的広場、球場)

    ※山家ｽﾎﾟｰﾂ公園の野球場、並びに上原田運動公園のｸﾞﾗｳﾝﾄﾞは利用できません。

    ※施設別に利用できる種目は、P 9を参照願います。

４．年間定期利用ができる施設

       ①農業者ﾄﾚｰﾆﾝｸﾞｾﾝﾀｰ

  ②勤労青少年ﾎｰﾑ

  ③山家ｽﾎﾟｰﾂ公園(ﾃﾆｽ場）

④筑紫運動広場(ﾃﾆｽ場）

５．申込期間、時間、場所

・申込期間：平成 30年 12月１日（土）～ 12月 25日（火）

・時  間：９時～21時  (火曜日は９時～16時)

・場  所：勤労青少年ﾎｰﾑ 受付窓口

 ６．配布資料

資料(１) 平成 31年度  大会利用について                1

資料(２) 平成 31年度  定期利用について                2

資料(３) 平成 31年度 市主催行事等日程表                            3～8

資料(４) 平成 31年度 施設別利用可能種目                9

    資料(５) 平成 30年度 大会参加人数と駐車台数一覧表          10

<問合せ先>  一般社団法人筑紫野市体育協会

筑紫野市諸田 169番地 勤労青少年ﾎｰﾑ内

TEL 092-925-4801  FAX 092-922-7593

      ※配布資料は、全てﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞに掲載しており、ﾀﾞｳﾝﾛｰﾄﾞも可能です。